
 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2025 M. BIRŽELIO 20 D. ĮSAKYMO NR. I-22 „DĖL 

FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ SUTEIKIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2025 m. liepos 14 d. Nr. I – 23 

Vilnius 

Atsižvelgdamas į 2025 m. liepos 11 d. elektroniniu paštu gautą UAB „Acme Film“ 

prašymą „Dėl pakartotinio paraiškos dėl filmo indekso suteikimo svarstymo“ ir įvertinęs Filmų 

indeksavimo komisijos siūlymus (2025 m. liepos 11 d. Filmų indeksavimo komisijos elektroninės 

apklausos protokolas Nr. E2025/23), 

p a k e i č i u Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2025 m. birželio 

20 d. įsakymo Nr. I–22 „Dėl filmo indekso pagal žiūrovų amžiaus cenzą suteikimo“1.4. papunktį ir 

vietoje žodžių ir skaičių „N-16“ įrašau žodžius ir skaičius „N-18“. 

 

Direktorius Laimonas Ubavičius 

 


